令和 5年 6月 12日

（公社）佐賀県理学療法士会 会員様

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本会の運営に対し格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。

この度、第 31回佐賀県理学療法士会学会を開催することとなりました。つきましては、下記の要項で

演題を募集します。会員各位の積極的なご応募をお待ちしております。末筆ながら皆様のますますのご発

展をお祈り申し上げます。

謹白

記

【開催概要】

１．テーマ ：『維 SHIN ～想いをつなぎ、ささえる理学療法～』

２．会 期 ：令和 6年 2月 4日（日）9:00～16:00（時間は予定となります）

３．会 場 ：サンメッセ鳥栖（〒841-0026 佐賀県鳥栖市本鳥栖 181）

４．学会長 ：政所和也

【演題募集要項】

1. 発表は一般研究発表もしくは症例研究発表とし、口述発表のみとします。

2. 意思表示確認のための仮エントリー期間を設けています。

抄録提出は本エントリーが始まってからとなります。

○仮エントリー期間：令和 5年 6月 12日(月)～令和 5年 7月 28日（金）

○本エントリー期間：令和 5年 7月 31日(月)～令和 5年 9月 29日（金）

※詳細は、第 31回佐賀県理学療法士会学会ホームページの演題募集をご確認ください。

https://sagapt-gakkai.org/subject/

第 31回佐賀県理学療法士会学会

演題募集について

佐賀県理学療法士会主催

第 31回佐賀県理学療法士会学会 学会長 政所和也

第 31回佐賀県理学療法士会学会 学術局 演題調整部 杉尾 成章

演題に関するお問い合わせ

E-mail：n.s.key.1847@gmail.com

詳細はこちら